Eidgendsischer Armbrustschiitzen Verband

Association fédérale de tir a I'arbaléte
EA sv Chef Schweizermeisterschaften 10/30m

Resultate Qualifikation 10m Kniend Schweizermeisterschaft 2023

Qualifikationsrangliste U23 (Jahrgange 2001 und jiinger)
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Negraszus Dominic
Meier Astrid
Kessler Benjamin
Ryser Sofia

Senn Manuel

Patt Andrea

Pisa Yoric

Dirst Janine
Sutter Philipp
Abderhalden Yanick
Staub Kaya
Schlumpf Philipp
Tappolet Cyril
Schneider Marvin
Scharer Michelle

2002
2002
2005
2004
2002
2006
2005
2004
2005
2001
2008
2006
2008
2007
2004

Heldswil
Herisau
Herisau
Widnau
Horgen

St. Gallen
Rimlang
Amden
Horgenberg
Wattwil
Schonenberg
Steinhausen
Horgen
Frutigen
Donzhausen

Buhwil-Neukirch
Herisau-Waldstatt
Herisau-Waldstatt
Au-Widnau
Horgen
Herisau-Waldstatt
Riimlang

Horgen

Horgen

Wattwil
Buhwil-Neukirch
Steinhausen
Horgen

Frutigen
Buhwil-Neukirch

Qualifiziert: Range /
Ersatzschiitzen: keine

97
98
98
95
96
99
94
94
91
89
92
90
88
85
80

Kniend

98 97 99 391
98 98 96 390
95 94 99 386
95 97 97 384
92 97 95 380
95 93 93 380
95 96 93 378
92 96 94 376
93 95 95 374
94 93 95 371
%0 94 93 369
94 90 94 368
8 91 87 350
87 90 86 348
78 92 87 337




